
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

19.06.2019 00:00 - 19.06.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

290874032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, Bezděkovské Předměstí-východ, Pelnářova 

19. 6. 2019 8:08:55

Stanice Domažlice

290891032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Hořejší Předměstí, 
Palackého 

19. 6. 2019 10:50:20

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
290919032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Čachrov, 

Javorná
19. 6. 2019 18:59:20 Likvidace úniku nafty z NA po technické závadě.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Správa NPŠ a Obec Prášily

290921032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hrádek, Hrádek 19. 6. 2019 19:12:20

Stanice Sušice

290922032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Klatovy II, Pod parkánem, 
Plzeňská 

19. 6. 2019 20:25:17

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
290880032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 

Východní Předměstí, Staré Slovany-západ
19. 6. 2019 9:33:01 Poškození plynového potrubí při výkopových pracích. K úniku nedošlo - jednalo se o 

starou nefunkční přípojku.

Stanice Plzeň Slovany

290896032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Malá Doubravka, 
Rokycanská 

19. 6. 2019 12:01:55 DN motocyklu se zraněním. Osobu si převzala ZZS. Bez úniku PHM.

Stanice Plzeň Střed

290907032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Štěnovický 
Borek, Štěnovický Borek 

19. 6. 2019 14:33:06 Asistence ZZS při ošetření dělníka, jenž se při rekonstrukci RD propadl 
sádrokartonovým stropem z prostoru podkroví do obývacího pokoje.

Stanice Plzeň Slovany

290913032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň 19. 6. 2019 14:44:06 DN OA a NA u dálničního sjezdu u Sulkova. Dvě dospělé a jedna nezletilá osoba byly 
transportovány ZZS do nemocničního zařízení. Hasiči zajistili místo události, provedli 
protipožární opatření, likvidaci drobného úniku provozních kapalin a následný úklid 
vozovky. Dále asistovali při transportu zraněných do vozu ZZS.

Stanice Nýřany

290925032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, 
Slovany-průmyslový obvod

19. 6. 2019 22:13:59 Vypalování kabelů v prostoru bývalých kasáren. Beze škody. Předáno PČR.

Stanice Plzeň Slovany

Tisk: 20. 6. 2019 7:17 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-jih
290915032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, 

Nepomuk, U Sokolovny 
19. 6. 2019 15:19:33 Otevření bytu.

Stanice Nepomuk

Okres Tachov
290879032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Tachov, Planá, Planá, Bohušova 19. 6. 2019 9:21:24 Asistence při manipulaci s osobou s pohybovou indispozicí.

Planá

290923032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Chodský Újezd, Horní Jadruž 19. 6. 2019 21:02:00 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Zraněná osoba byla 
předána do péče ZZS. Bez úniku PHM.

Stanice Tachov

Planá

290924032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Trpísty, Trpísty 19. 6. 2019 21:58:43

Stanice Stříbro

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

19.06.2019 00:00 - 19.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 20. 6. 2019 7:17 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

